
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 
 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DENOMINATI 

“AMPLIAMENTO EDIFICIO ESISTENTE IN VIA SAN MARTINO PER REALIZZAZIONE CASA DELLE 

ASSOCIAZIONI NEL COMUNE DI CAPO DI PONTE (BS)” – CIG A017F0EC22 - AVVISO ESITO DI GARA. 

Importo soggetto a ribasso  € 215.912,25 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 3.000,00 

Importo totale  € 218.912,25 

Data invio lettera d'invito 03.10.2023. 

SI RENDE NOTO 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 l’appalto è costituito da un unico lotto poiché ai sensi dell’art. 58 comma 1 del D.Lgs. 36/2023 i lavori 

oggetto dell’appalto non possono essere ulteriormente scomposti in lotti funzionali quantitativi o 

prestazionali in quanto costituenti un lotto funzionale unitario non frazionabile o ulteriormente 

suddivisibile senza compromettere l’efficacia complessiva dell’opera (impossibilità oggettiva). 

 elenco operatori economici invitati: 

NOME PARTECIPANTE COMUNE PROV.  

R.COSTRUZIONI S.R.L CAVA MANARA PV 

P.S.N. IMPIANTI SRLS ALESSANDRIA AL 

SIER EDOLO BS 

LINDI & F.LLI S.R.L. ERBUSCO BS 

COSTRUZIONI EDILI TADDEI CORTENO GOLGI BS 

S.C.COSTRUZIONI S.R.L. SAN CIPRIANO D'AVERSA CE 

LANZETTI DOMENICO SRL CETO BS 

OSSOLA IMPIANTI S.R.L. ROCCHETTA TANARO AT 

IMPREMED SRLS CASSINO FR 

I.R.I.S. BRIXIA S.R.L. BRESCIA BS 

ARKEDIL COSTRUZIONI S.R.L. GIUGLIANO IN CAMPANIA NA 

VITALI COSTRUZIONI SRL COSTA VOLPINO BG 

BO.DE.CO. S.R.L. ARTOGNE BS 

LEOLUX COSTRUZIONI SRL TRAVAGLIATO BS 

M.F.G. MONTAGGI E FORNITURE 

GENERALI SRL 
DARFO BOARIO TERME BS 

BEATI COSTRUZIONI SRL CAROBBIO DEGLI ANGELI BG 

ZUCCHELLI COSTRUZIONI SRL PARRE BG 

MSM ENGINEERING S.R.L. MONTEMESOLA TA 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state


 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 
 

Documento firmato digitalmente 

COSTRUZIONI AG SRL CAPRIOLO BS 

EDILSCAVI BONOMELLI SRL SAVIORE DELL'ADAMELLO BS 

MAPEN S.R.L. CORTE FRANCA BS 

LARIO ENERGY SRL MARIANO COMENSE CO 

T.E.MAR. SRL ARTENA RM 

RE.GI. COSTRUZIONI SRL AFRAGOLA NA 

EDIL PF COSTRUZIONI S.R.L. CENATE SOTTO BG 

SAGGESE SPA NOCERA INFERIORE SA 

I.E.F. LEONARDO SRL SAN MAURIZIO CANAVESE TO 

SINOPOLI SRL PREGNANA MILANESE MI 

MARLEGNO S.R.L. BOLGARE BG 

PREDILPLASTIC S.R.L. PALIANO FR 

 

 elenco operatori economici partecipanti: 

NUMERO 

PROTOCOLLO 

INFORMATICO 

FORNITORE  

1697010740653 R.COSTRUZIONI S.R.L 

1697014915633 LEOLUX COSTRUZIONI SRL 

1697532548760 LANZETTI DOMENICO SRL 

1697547565897 EDILSCAVI BONOMELLI SRL 

1697561461528 VITALI COSTRUZIONI SRL 

1697610023136 BEATI COSTRUZIONI SRL 

 

 aggiudicataria definitiva: EDILSCAVI BONOMELLI S.R.L. (C.F. e P.IVA 02718500982), con sede 

legale in via Trento n. 64 a Saviore dell’Adamello (BS), che ha offerto un ribasso pari al 5,65% e quindi 

un importo ribassato di € 203.713,21, più oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 3.000,00, 

per un importo contrattuale complessivo pari a € 206.713,21 oltre IVA 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 18.10.2023; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Breno, 09 Febbraio 2024 

 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER


 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 
 

Documento firmato digitalmente 

Il Responsabile della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede territoriale della C.M. di Valle Camonica 

(Gianluca Guizzardi) 


		2024-02-09T09:19:21+0000
	Gianluca Guizzardi




